
Bokslutskommunikén avser koncernen i vilken MEDS Apotek AB (559093-4575) är moderbolag och som i rapporten benämns MEDS. 
Rapporten avser fjärde kvartalet 2025.

Bokslutskommuniké januari - december 

ETT RIKTIGT BRA APOTEK
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Finansiell översikt för koncernen

MSEK om inget annat anges
Okt-Dec

 2025
Okt-Dec

 2024
Jan-Dec

 2025
Jan-Dec

 2024
Nettoomsättning  257,6  223,3  1 006,4  829,2 

Nettoomsättningstillväxt (%)* 15,4% 31,1% 21,4% 26,6%

Bruttovinst*  68,7  62,6  278,2  232,0 

Täckningsbidrag II*  22,1  19,4  98,9  69,8 

Rörelseresultat (EBIT) -0,5  0,1 -2,4 -8,2 

Justerad EBIT*  0,3  0,1  15,1 -8,7 

Periodens resultalt  9,8 -0,2  7,7 -10,4 

Resultat per stamaktie före utspädning (kr)  0,53 -0,01  0,44 -0,60 

Resultat per stamaktie efter utspädning (kr)  0,50 -0,01  0,43 -0,60 

Bruttomarginal (%)* 26,7% 28,0% 27,6% 28,0%

Täckningsbidrag II (%)* 8,6% 8,7% 9,8% 8,4%

EBIT-marginal % -0,2% 0,1% -0,2% -1,0%

Justerad EBIT (%)* 0,1% 0,1% 1,5% -1,1%

Kassaflöde från den löpande verksamheten -47,3  6,0 -21,2  20,3 

Periodens kassaflöde -52,3  1,9  24,0 -29,4 

Kassa och bank  45,2  21,2  45,2  21,2 

Meds Apotek Group bokslutskommuniké 2025
1 OKTOBER - 31 DECEMBER 2025

Finansiell information för koncernen oktober - december 2025
•	 Nettoomsättningen uppgick till 257,6 MSEK (223,3), en ökning med 15,4%.
•	 Bruttovinsten ökade med 6,1 MSEK till 68,7 MSEK (62,6), en ökning med 9,7%.
•	 Justerad EBIT ökade med 0,2 MSEK till 0,3 MSEK (0,1) motsvarande en justerad EBIT-marginal på 0,1% (0,1%).
•	 Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,53 SEK (-0,01).

Väsentliga händelser under kvartalet
•	 Inga väsentliga händelser har inträffat under kvartalet.

* Alternativt nyckeltal, se sida 22

Finansiell information för koncernen januari - december 2025
•	 Nettoomsättningen uppgick till 1 006,4 MSEK (829,2), en ökning med 21,4%.
•	 Bruttovinsten ökade med 46,2 MSEK till 278,2 MSEK (232,0), en ökning med 19,9%.
•	 Justerad EBIT ökade med 23,8 MSEK till 15,1 MSEK (-8,7) motsvarande en justerad EBIT-marginal på 1,5% (-1,1%).
•	 Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,44 SEK (-0,60).
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Kommentar från VD

Ett historiskt år för MEDS! 

När vi lanserade 2018 var ett av de stora målen 
att skapa ett lönsamt miljardbolag. Under 2025 
uppnåddes detta - med en miljard i omsättning 
och en justerad EBIT på 1,5%. Det hade inte varit 
möjligt utan våra över en miljon aktiva kunder 
och väldigt engagerade medarbetare. Som ett 
kvitto på framgången och en kvalitetsstämpel för 
bolaget introducerades MEDS på NASDAQ First 
North i september 2025. Jag är stolt över det stora 
intresset från både välmeriterade institutioner och 
tusentals mindre aktieägare, som nu är med på vår 
bolagsresa. 

Året har präglats av ett fortsatt skifte i apoteks-
marknaden, från apoteksbutiker till onlineapotek. 
MEDS har dessutom tagit marknadsandelar online, 
med över 21% tillväxt trots tuffa jämförelsetal från 
året innan. Receptbelagd medicin har haft en extra 
hög efterfrågan. Det är tydligt att den brytpunkt i 
marknaden vi länge talat om har passerats. En allt 
större del av befolkningen blir medvetna om att det 
är smidigare och tryggare att få medicinen skickad 
hem. De upptäcker då också att utbudet av andra 
apoteksvaror är många gånger större och dessutom 
i genomsnitt 40% billigare!  

Det är MEDS som till skillnad från butikerna uppfyller 
målet med omregleringen 2010: ökad tillgänglighet 
av receptbelagt och lägre priser på egenvårds-
produkter. Vi gör detta i hela landet och stärker 
därmed även glesbygdsbors situation väsentligt. 
Både i fred och kristid.

Fjärde kvartalet 2025

Under det fjärde kvartalet växte MEDS med 15,4% 
och tog därmed återigen marknadsandelar online. 
Likt tidigare kvartal bidrog receptbelagt extra starkt 
med hela 50% tillväxt. Kundernas efterfrågan var 
stabil. Men en ovanligt intensiv priskonkurrens 
under framför allt andra halvan av kvartalet på-
verkade dock bruttomarginalen och därmed vår 
EBIT. Trots att vi fortsatt visade positiva siffror och 
därmed varit EBIT positiva i 1,5 år, nådde vi inte en 
tillfredsställande nivå. 

Extra intensiv priskonkurrens uppstår periodvis, 
men har historiskt varit tillfällig och övergående. 
Vi har anledning att tro att så är fallet även denna 
gång. Vi förutsätter dock inget, utan arbetar på en 

Björn Thorngren, VD, medgrundare och investerare i 
MEDS Apotek 

rad initiativ för att ytterligare stärka vårt erbjudande 
även i permanent hårdare priskonkurrens. Det 
positiva är att marknadens efterfrågan är fortsatt 
stark och att vi fortsatt håller övriga kostnader, som 
marknadsföring och logistik, på en bra nivå. Nästan 
all vår försäljning består av produkter konsumenten 
anser sig behöva och en väldigt liten andel kostar 
mer än 300 kr. Det finns ingen tendens att kunderna 
söker sig till billigare varor. Receptbelagda produkter 
är prisreglerade.  

Under kvartalet blev Läkemedelsverkets kritiserade 
uppdatering av regler för hemleverans verklighet. 
Hemleverans av recept och receptfria produkter 
kräver sedan början av november personlig över-
lämning, om de inte kan levereras till brevlåda. De 
får alltså inte hängas utanpå dörren eller brevlådan, 
även om kunden valt det. Som tidigare kommunicerat 
saknas det faktabaserade skäl till regeländringen, 
det sker extremt få stölder ute på privat mark. Till 
skillnad från butikerna där svinnet är omfattande. 

Det finns inget positivt för konsumenterna att tas ifrån 
möjligheten att välja kontaktfri överlämning. Däremot 
påverkas framför allt äldre och rörelsehindrade i 
glesbygd negativt, speciellt de utan bil. De har långt 
till närmaste butik eller ombud och det finns ingen 
möjlighet till personlig överlämning vid hemleverans 
i glesbygd. Vi har dock inte sett något skäl att ändra 
vår tidigare uppfattning att reglerna får begränsad 
inverkan på MEDS affär. De drabbade kunderna är i 
absoluta tal få och saknar bättre alternativ. 
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Finansiellt står MEDS fortsatt starkt. Vi är skuld-
fria med en stor kassa. Vårt kassaflöde var 
under kvartalet negativt, vilket är hänförlig till en 
tillfällig lageruppbyggnad inför Black Week och 
julledigheten. Under januari 2026 har lagernivåerna 
återgått till normala nivåer. 

2026

Efter årsskiftet har vi tecknat kontrakt på ett nytt 
logistikcentrum, som nära tredubblar lagerytan 
från tredje kvartalet. Det är en lokal som är väldigt 
väl lämpad för våra behov och som dessutom 
ger möjligheter att växa ytterligare. Vi är väldigt 
nöjda över att på ett kostnadsneutralt sätt kunna 
säkerhetsställa MEDS långsiktiga utvecklings-
potential. Arbetet att förbereda flytten har påbörjats, 
med målet att påverka försäljning och kostnader så 
lite som möjligt under det aktuella kvartalet. Vi avser 
återkomma med en uppskattning av investeringar 
och kostnader i samband med rapporten för andra 
kvartalet. 

Med en stabil balansräkning, effektiv och slimmad 
organisation, ett nytt logistikcenter i sikte och en 
tydlig strategi för lönsam tillväxt, står vi väl rustade. 
Vi kommer fortsatt att agera proaktivt för att skapa 
långsiktigt värde för våra kunder, medarbetare 
och aktieägare. Vi ser fram emot att under 2026 
fortsätta att utveckla MEDS och att bli framtidens 
och kundernas favoritapotek!
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Finansiell utveckling - Fjärde kvartalet (okt-dec 2025)

Nettoomsättning
Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 257,6 MSEK (223,3), en ökning med 15,4 procent. Ökningen 
består primärt av ökad nettoomsättning på handelsvaror och receptbelagda produkter, främst drivet av ökad 
ordervolym. Nettoomsättningen av egenvårdprodukter uppgick till 203,1 MSEK (185,2), en ökning med 9,7 
procent medan nettoomsättningen av receptbelagda produkter uppgick till 44,7 MSEK (29,9), en ökning med 
49,7 procent.

Nettoomsättning per kvartal (MSEK)

Andel av nettoomsättningen
Nettoomsättningen av egenvårdsprodukter står för 78,8 procent 
(83,0) av totala nettoomsättningen, receptbelagda produkter står för 
17,4 procent (13,4) av den totala nettoomsättningen och övriga står 
för 3,8 procent (3,7) av den totala nettoomsättningen. 

Resultat och marginaler
Bruttovinsten för kvartalet ökade med 9,7 procent till 
68,7 MSEK (62,6). Bruttomarginalen minskade med 
1,3 procentenheter till 26,7 procent (28,0). Brutto-
marginalen påverkades negativt av ökat kampanj-
pristryck på marknaden samt förändrad produktmix.

Övriga externa kostnader uppgick till 54,7 MSEK 
(49,2), motsvarande 21,2 procent (22,0) av net-
toomsättningen. Kostnadsökningen är relaterad till 
volymdrivna kostnader i samband med ökad försälj-
ning. Minskningen i procent av nettoomsättningen 
förklaras av förbättrad effektivitet i marknadsförings-
kostnader samt operationella skalfördelar på den 
fasta och semi-fasta kostnadsbasen. 

Personalkostnaderna uppgick till 13,2 MSEK (11,5), 
vilket motsvarar 5,1 procent (5,1) av nettoomsättning-
en. Justerat för jämförelsestörande poster uppgick 
personalkostnaderna till 12,3 MSEK (11,5), mot-
svarande 4,8 procent (5,1) av nettoomsättningen. 
Ökningen förklaras primärt av årliga löneökningar. 
Kostnader som påverkar jämförbarheten med tidi-
gare perioder uppgick till 0,9 MSEK (0,0) och avser 
incitamentsrelaterade kostnader relaterade till ett 
teckningsoptionsprogram från 2023.
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EBIT för kvartalet uppgick till -0,5 MSEK (0,1), med 
en EBIT-marginal om -0,2 procent (0,1). Justerad 
EBIT för kvartalet uppgick till 0,3 MSEK (0,1), mot-
svarande en justerad EBIT-marginal om 0,1 procent 
(0,1).

Kvartalets resultat uppgick till 9,8 MSEK (-0,2) vilket 
motsvarar 3,8 procent (-0,1) av nettoomsättningen. 
Resultatökningen förklaras primärt av redovisning 
av uppskjuten skattefordran som har en positiv 
effekt om 10,2 MSEK.

Jämförelsestörande poster 
Jämförelsestörande poster uppgick till -9,4 MSEK 
(0,0) för kvartalet och är i huvudsak hänförliga till 
redovisning av uppskjuten skattefordran hänförlig 
till tidigare års skattemässiga underskottsavdrag 
samt incitamentsrelaterade personalkostnader.

Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick under kvartalet till -47,3 MSEK (6,0). Det 
försämrade kassaflödet mot jämförelseperioden 
beror i huvudsak på ökat varulager.

Kassaflödet från investeringsverksamheten upp-
gick under kvartalet till -2,8 MSEK (-2,2) och är 
främst hänförligt till aktiverade IT-utvecklingsarbe-
ten.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten upp-
gick under kvartalet till -2,3 MSEK (-2,0) och är 
främst hänförligt till amortering av leasingskuld. 

Det totala kassaflödet för perioden uppgick till 
-52,3 MSEK (1,9).

Investeringar
Koncernens investeringar i immateriella tillgångar 
under kvartalet uppgick till 2,3 MSEK (1,6) och är 
hänförliga till aktiverade IT-utvecklingsarbeten.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
under kvartalet uppgick till 0,2 MSEK (0,4).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick i slutet av kvartalet till 45,2 
MSEK (21,2). 

Koncernens räntebärande skulder utgörs av lea-
singskulder och uppgick i slutet av kvartalet till 7,0 
MSEK (24,1). 

Rörelsekapital 
Rörelsekapitalet uppgick i slutet av kvartalet till 
50,8 MSEK (11,9). 

Varulagret uppgick i slutet av kvartalet till 144,2 
MSEK (102,3). Lageromsättningshastigheten upp-
gick till 5,9 ggr per rullande 12 månader (6,5).

Leverantörsskulderna uppgick i slutet av kvartalet 
till 114,1 MSEK (103,8). Ökningen beror på ökade 
inkommande leveranser i slutet av kvartalet.

Eget kapital 
Eget kapital uppgick i slutet av kvartalet till 128,4 
MSEK (58,7). Förändringen är i huvudsak hänförlig 
till nyemission i samband med bolagets notering.

Personal 
Genomsnittligt antal anställda under perioden var 
51 (51).

Skatt
Per den 31 december har skattemässiga under-
skottsavdrag om 50 MSEK redovisats som en 
uppskjuten skattefordran i balansräkningen. Det 
finns ytterligare 458 MSEK i skattemässiga under-
skottsavdrag som inte aktiverats. Det finns ingen 
tidsmässig gräns för dessa avdrag.
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Finansiell utveckling - 1 januari - 31 december 2025

Nettoomsättning
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 1 006,4 MSEK (829,2), en ökning med 21,4 procent. Ökningen 
består primärt av ökad nettoomsättning på handelsvaror, främst drivet av ökad ordervolym. Nettoomsättning-
en av egenvårdprodukter uppgick till 809,2 MSEK (687,6), en ökning med 17,7 procent medan nettoomsätt-
ningen av receptbelagda produkter uppgick till 158,5 MSEK (108,1), en ökning med 46,6 procent.

Andel av nettoomsättningen
Nettoomsättningen av egenvårdsprodukter står för 80,4 
procent (82,9) av totala nettoomsättningen, receptbelagda 
produkter står för 15,7 procent (13,0) av den totala nettoom-
sättningen och övriga står för 3,8 procent (4,0) av den totala 
nettoomsättningen. 

Resultat och marginaler
Bruttovinsten för perioden ökade med 19,9 procent 
till 278,2 MSEK (232,0). Bruttomarginalen minska-
de med 0,4 procentenheter till 27,6 procent (28,0). 
Bruttomarginalen påverkades negativt av föränd-
rad produktmix.

Övriga externa kostnader uppgick till 221,8 MSEK 
(183,9), vilket motsvarar 22,0 procent (22,2) av 
nettoomsättningen. Justerat för jämförelsestörande 
poster uppgick övriga externa kostnader till 208,0 
MSEK (183,9), motsvarande 20,7 procent (22,2) av 
nettoomsättningen. Kostnadsökningen är relaterad 
till volymdrivna kostnader i samband med ökad för-
säljning. Minskningen i procent av nettoomsättning-
en förklaras av förbättrad effektivitet i marknadsfö-
ringskostnader samt operationella skalfördelar på 
den fasta och semi-fasta kostnadsbasen. Kostnader 
som påverkar jämförbarheten med tidigare perioder 
uppgick till 13,9 MSEK (0,0) och avser förberedelser 
inför noteringen.
 
Personalkostnaderna uppgick till 50,2 MSEK (43,5), 
vilket motsvarar 5,0 procent (5,2) av nettoomsätt-
ningen. Justerat för jämförelsestörande poster 
uppgick personalkostnaderna till 46,7 MSEK (44,1), 
motsvarande 4,6 procent (5,3) av nettoomsätt-
ningen. Ökningen förklaras av minskad aktivering 
av intern utvecklingstid samt årliga löneökningar. 

EV: 80,9%

RX: 15,2%

Kostnader som påverkar jämförbarheten med tidi-
gare perioder uppgick till 3,6 MSEK (-0,6) och avser 
incitamentsrelaterade kostnader.
 
EBIT för perioden uppgick till -2,4 MSEK (-8,2), med 
en EBIT-marginal om -0,2 procent (-1,0). Justerad 
EBIT för perioden uppgick till 15,1 MSEK (-8,7), 
motsvarande en justerad EBIT-marginal om 1,5 
procent (-1,1).

Periodens resultat uppgick till 7,7 MSEK (-10,4) 
vilket motsvarar 0,8 procent (-1,3) av nettoomsätt-
ningen.

Jämförelsestörande poster 
Jämförelsestörande poster uppgick till 7,2 MSEK 
(-0,6) för perioden och är i huvudsak hänförliga 
till kostnader för förberedelser inför notering, till 
incitamentsrelaterade kostnader för anställda samt 
redovisning av uppskjuten skattefordran hänförlig 
till tidigare års skattemässiga underskottsavdrag.

EV 80,4%

RX 15,7%

Övriga 3,8%

Jämförelsestörande poster
TSEK

Jan-Dec
 2025

Jan-Dec 
2024

Noteringskostnader 13 890 -
Incitamentsrelaterade kostnader 3 591 -593
Skattemässiga underskottsavdrag -10 272 -
Totalt 7 209 -593
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Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick under perioden till -21,2 MSEK (20,3). Det 
försämrade kassaflödet beror i huvudsak på ökat 
varulager.

Kassaflödet från investeringsverksamheten upp-
gick till -8,0 MSEK (-8,5) och är främst hänförligt till 
aktiverade IT-utvecklingsarbeten.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten upp-
gick till 53,2 MSEK (-41,2) och är främst hänförligt 
till nyemission i samband med bolagets notering. 
Det totala kassaflödet för perioden uppgick till 24,0 
MSEK (-29,4).

Investeringar
Koncernens investeringar i immateriella tillgångar 
under perioden uppgick till 7,0 MSEK (7,8) och är 
hänförliga till aktiverade IT-utvecklingsarbeten.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
under perioden uppgick till 0,6 MSEK (0,4).

Finansiell ställning 
Likvida medel uppgick i slutet av perioden till 45,2 
MSEK (21,2). 

Koncernens räntebärande skulder utgörs av lea-
singskulder och uppgick i slutet av perioden till 7,0 
MSEK (24,1). 

I oktober 2025 avslutades koncernens kreditfacili-
tet.

Rörelsekapital 
Rörelsekapitalet uppgick i slutet av perioden till 
50,8 MSEK (11,9).

Varulagret uppgick i slutet av perioden till 144,2 
MSEK (102,3). Lageromsättningshastigheten upp-
gick till 5,9 ggr per rullande 12 månader (6,5).

Leverantörsskulderna uppgick i slutet av perioden 
till 114,1 MSEK (103,8).

Eget kapital 
Eget kapital uppgick i slutet av perioden till 128,4 
MSEK (58,7). Förändringen är i huvudsak hänförlig 
till nyemission i samband med bolagets notering 
samt årets resultat.

Personal 
Genomsnittligt antal anställda under perioden var 
54 (56).

Skatt
Per den 31 december har skattemässiga under-
skottsavdrag om 50 MSEK redovisats som en 
uppskjuten skattefordran i balansräkningen. Det 
finns ytterligare 458 MSEK i skattemässiga under-
skottsavdrag som inte aktiverats. Det finns ingen 
tidsmässig gräns för dessa avdrag.
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Övrig information

Om MEDS
MEDS är ett fullskaligt e-handelsapotek verksamt 
på den svenska öppenvårdsmarknaden. Bolaget 
erbjuder sina kunder ett brett produktsortiment till 
attraktiva priser. MEDS säljer förskrivna läkemedel 
och receptfria läkemedel (OTC) och handelsvaror 
med tillstånd från Läkemedelsverket, Livsmed-
elsverket och E-hälsomyndigheten. Handelsvaror 
inkluderar allt från skönhetsprodukter, kosttillskott, 
barnprodukter, träningsprodukter, mat och dryck, 
elektronik, och hem- & hushållsprodukter. 

MEDS strävar efter en snabb och tillförlitlig le-
verans direkt till kund. Bolaget erbjuder en hög 
tillgänglighet för sina kunder vad gäller kundservice 
och kvalificerad rådgivning.

Framtidsutsikter
MEDS strategi är att forsätta kapitalisera på trans-
formationen från fysisk handel i apotek till e-han-
del och stark förväntad marknadstillväxt. Bolaget 
fokuserar på att driva fortsatt hög tillväxt på både 
egenvård och receptbelagda produkter. Bolaget har 
lämnat finansiella mål för nettoomsättningstillväxt 
och lönsamhet för kommande åren, men lämnar 
inga prognoser på kort sikt. 

Jämförelsestörande poster
Jämförelsestörande poster är hänförliga till förbe-
redelser för notering, incitamentsrelaterade kostna-
der till anställda samt uppskjuten skattefordran och 
ingår i ”Övriga externa kostnader”, ”Personalkost-
nader” samt ”Skatt”.

Säsongsvariationer 
Koncernens försäljning varierar med årstiderna där 
det fjärde kvartalet i regel är det starkaste.

Risker och osäkerhetsfaktorer 
MEDS är främst exponerat mot rörelserelaterade 
risker, vilka huvudsakligen utgörs av; konkurrens- 
och marknadsutvecklingen i Sverige, lager- och 
produktsortimentsrisker, IT-relaterade risker samt 
beroenden av nyckelpersoner. För en mer utförlig 
beskrivning av koncernens västentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer se bolagets senaste årsredo-
visning. 

Moderbolaget
MEDS Apotek AB org. nr 559093-4575 är ett 
svenskt publikt bolag med säte i Stockholm, Sve-
rige.
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MEDS styrelse har antagit följande finansiella mål och utdelningspolicy: 

Nettoomsättningstillväxt
Tredubbla nettoomsättningen organiskt inom 5–6 år.

Lönsamhet
Rörelsemarginal inom intervallet 3-5 procent på kort till meddellång sikt.

Utdelningspolicy
MEDS avser inte att lämna utdelningar på medellång sikt utan strävar istället efter att använda positiva kas-
saflöden för investeringar i lönsam tillväxt.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets 
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som moderbolaget och koncernen står inför. 

Christian W. Jansson					     Gunilla Spongh
Styrelseordförande					     Styrelseledamot

Mia Arnhult						      Björn Thorngren
Styrelseledamot						     Styrelseledamot, VD

Jina Zachrisson
Styrelseledamot

Denna bokslutskommuniké har inte översiktligt granskats av bolagets revisor. 

Finansiella mål och utdelningspolicy

Intygande
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23 april 2026			   Årsredovisning 2025
5 maj 2026			   Delårsrapport januari - mars 2026 (Q1)
21 maj 2026			   Årsstämma
21 juli 2026			   Delårsrapport januari - juni 2026 (Q2)
6 november 2026		  Delårsrapport januari - september 2026 (Q3)

 

MEDS Apotek AB				  
Drivhjulsvägen 42,				     
126 30 Hägersten				  
ir@meds.se					      
						    

 
Björn Thorngren, VD och grundare
E-post: ir@meds.se
 
Nick Mendola, Chief Financial Officer
E-post: ir@meds.se

Finansiell kalender

Kontaktuppgifter

Denna information är sådan information som Meds Apotek AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s mark-
nadsmissbruksförordning.
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Koncernens rapport över resultat

Koncernens rapport över totalresultatet

Belopp i TSEK Not
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 3 257 645 223 291 1 006 394 829 226 

Övriga rörelseintäkter 3 541 2 598 11 772 8 167 

Summa intäkter 261 185 225 889 1 018 166 837 393 

Rörselsens kostnader
Råvaror och förnödenheter -188 933 -160 658 -728 208 -597 235 

Övriga externa kostnader -54 661 -49 212 -221 792 -183 886 

Personalkostnader -13 195 -11 454 -50 245 -43 494 

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella 
och immateriella tillgångar

-4 889 -4 375 -20 184 -20 753 

Övriga rörelsekostnader -35 -48 -144 -181 

Rörelseresultat -528 143 -2 408 -8 155 

Finansiella intäkter  224  132  431  954 
Finansiella kostnader -110 -495 -1 025 -3 909 
Resultat efter finansiella poster -415 -221 -3 003 -11 111 

Skatt 10 228 68 10 730 709 

Periodens resultat 9 813 -153 7 727 -10 402 

Periodens resultat är i sin helhet hänförlig till 
moderföretagets aktieägare.

Reslutat per aktie före utspädning 0,53 -0,01 0,44 -0,60 

Reslutat per aktie efter utspädning 0,50 -0,01 0,43 -0,60 

Belopp i TSEK
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024
Periodens resultat 9 813 -153 7 727 -10 402

Periodens övriga totalresultat - - - -

Periodens totalresultat, efter skatt 9 813 -153 7 727 -10 402
Periodens totalresultat är i sin helhet hänförlig till 
moderföretagets aktieägare.
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Koncernens rapport över finansiell ställning
Belopp i TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31
TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 4 12 266 14 549 

Materiella anläggningstillgångar 5 8 958 10 482 

Nyttjanderättstillgångar 6 8 691 25 620 

Uppskjuten skattefordran 10 464 204 

Andra finansiella tillgångar  794  428 

Summa anläggningstillgångar  41 173  51 283 

Omsättningstillgångar

Varulager 144 172 102 268 

Kundfordringar 25 764 24 011 

Övriga fordringar 9 129 4 704 

Aktuell skattefordran 819 1 257 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 483 3 474 

Likvida medel 45 165 21 167 

Summa omsättningstillgångar 229 530 156 881 

SUMMA TILLGÅNGAR  270 703  208 164 
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Koncernens rapport över finansiell ställning
Belopp i TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital  743  690 

Övrigt tillskjutet kapital  609 840  547 905 

Balanserat resultat, inkl periodens resultat -482 185 -489 913 

Summa eget kapital  128 397  58 681 

Långfristiga skulder
Leasingskulder 6  -    15 715 

Uppskjuten skatteskuld  667  1 137 

Övriga avsättningar  985  428 

Summa långfristiga skulder  1 652  17 280 

Kortfristiga skulder
Leasingskulder 6  7 046  8 367 

Leverantörsskulder  114 109  103 843 

Övriga skulder  2 411  1 470 

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter

 17 089  18 522 

Summa kortfristiga skulder  140 655  132 202 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  270 703  208 164 
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Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i TSEK Not
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024

Rörelseresultat -528 143 -2 408 -8 155 
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 10 4 889 4 375 20 092 20 419 

Förändring avsättningar 414 200 557 298 

Erhållen ränta 224 132 431 954

Erlagd ränta -110 -495 -1 025 -3 909 

Betald skatt 510 -183 438 -423 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

5 398 4 171 18 084 9 184 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Förändring av varulager -31 445 -12 274 -41 903 -20 505 

Förändringar av rörelsefordringar -7 339 -8 644 -7 186 -13 977 

Förändringar av rörelseskulder -13 872 22 746 9 773 45 586 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -47 258 5 999 -21 233 20 288 

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella tillgångar -2 342 -1 599 -7 011 -7 777 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -189 -361 -598 -449 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -223 -200 -366 -298

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 754 -2 160 -7 976 -8 524 

Finansieringsverksamheten
Nyemission - -  70 000  -   

Emissionskostnader - - -9 298 -203 

Teckningsoptioner  -  -  1 286  1 517 

Återköp teckningsoptioner - - - -2 795 

Amortering av lån - - - -30 000 

Amortering av leasingskuld -2 291 -1 954 -8 782 -9 702 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 291 -1 954  53 206 -41 184 

Periodens kassaflöde -52 303 1 886 23 998 -29 420 

Likvida medel vid periodens början 97 467 19 280 21 167 50 585 

Periodens kassaflöde -52 303 1 886 23 998 -29 420 

Likvida medel vid periodens slut 45 165 21 167 45 165 21 167 
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Koncernens rapport över förändring i eget  
kapital
Belopp i TSEK Aktiekapital

Övrigt tillskju-
tet kapital

Balanserade 
resultat

Summa eget 
kapital

Ingående eget kapital 2024-01-01 690 546 616 -478 919 68 388 

Periodens resultat  -    -   -10 402 -10 402 

Periodens totalresultat  -    -   -10 402 -10 402 
Transaktioner med koncernens ägare

Emissionskostnader - -203 - -203 

Emission teckningsoptioner - 1 517 - 1 517 

Återköp teckningsoptioner - -26 - -26 

Aktierelaterade ersättningar - - -593 -593 

Summa - 1 288 -593 695 

Utgående eget kapital 2024-12-31 690 547 905 -489 914 58 681 

Ingående eget kapital 2025-01-01 690 547 905 -489 914 58 681 

Periodens resultat  -    -   7 727 7 727 

Periodens totalresultat  -    -   7 727 7 727 

Transaktioner med koncernens ägare

Nyemission 53 69 947 - 70 000 

Emissionskostnader - -9 298  -   -9 298 

Emission teckningsoptioner - 1 286  -   1 286 

Summa 53 61 935 - 61 988 

Utgående eget kapital 2025-12-31 743 609 840 -482 185 128 397 
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Moderbolaget - resultaträkning

Belopp i TSEK Not
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024
Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 257 645 223 291 1 006 394  829 226 
Övriga rörelseintäkter 3 541 2 598 11 680  8 167 

Summa intäkter 261 185 225 889 1 018 074  837 393 

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -188 933 -160 658 -728 208 -597 235 

Övriga externa kostnader -57 751 -52 073 -233 989 -194 749 

Personalkostnader -14 800 -12 497 -54 467 -49 631 

Avskrivningar och nedskrivningar av 
materiella och immateriella anlägg-
ningstillgångar

-518 -538 -2 123 -2 194 

Övriga rörelsekostnader -35 -48 -144 -181 

Rörelseresultat -851 75 -858 -6 597 

Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter

224 132 431 954 

Räntekostnader och liknande resul-
tatposter

-2 -96 -351 -2 035 

Resultat efter finansiella poster -629 111 -778 -7 677 

Skatt 10 272 - 10 272  -   
Periodens resultat 9 643 111 9 495 -7 677 

Moderbolaget rapport över totalresultatet

Belopp i TSEK Not
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024
Periodens resultat 9 643 111 9 495 -7 677
Periodens övriga totalresultat - - - -

Periodens totalresultat, efter 
skatt

9 643 111 9 495 -7 677
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Moderbolaget - balansräkning

Belopp i TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31
TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 5 8 958 10 482 
Summa materiella anläggningstillgångar 8 958 10 482 

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterföretag  25  25 

Uppskjuten skattefordran  10 272 -

Andra finansiella anläggningstillgångar 794 428

Summa finansiella anläggningstillgångar  11 091 453

Summa anläggningstillgångar 20 049 10 935 

Omsättningstillgångar
Varulager 144 172 102 268 

Kundfordringar 25 764 24 011 
Övriga fordringar 9 129 4 704 

Aktuell skattefordran 819 1 257 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 882 5 826 

Kassa och bank 45 146 21 146 

Summa omsättningstillgångar 231 910 159 212 

SUMMA TILLGÅNGAR 251 960 170 147 
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Moderbolaget - balansräkning
Belopp i TSEK Not 2025-12-31 2024-12-31
EGET KAPITAL

Eget kapital

Aktiekapital 743  690 
Bundet eget kapital 743 690

Överkursfond 107 129 53 464 

Balanserad vinst eller förlust - -593 
Periodens resultat 9 495 -7 677 

Fritt eget kapital 116 623 45 194 

Summa eget kapital 117 366 45 884 

Långfristiga skulder

Övriga avsättningar 985 428 

Summa långfristiga skulder 985 428 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 114 109 103 843 

Övriga skulder 2 411 1 470 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 17 089 18 522 
Summa kortfristiga skulder 133 609 123 835 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  251 960  170 147 
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Moderbolaget rapport över kassaflöden

Belopp i TSEK Not
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024

Rörelseresultat -851  75 -858 -6 597 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 10  518  538 2 123  1 860 

Förändring avsättningar  414  200 557  298 

Erhållen ränta  224  132  431  954 

Erlagd ränta -2 -96 -351 -2 035 

Betald inkomstskatt 510 -183 438 -423 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före för-
ändringar av rörelsekapital

 812  666  2 339 -5 942 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Förändring av varulager -31 445 -12 274 -41 903 -20 505 

Förändringar av rörelsefordringar -7 386 -8 691 -7 233 -13 990 

Förändringar av rörelseskulder -13 872  22 746 9 773  43 247 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -51 891  2 448 -37 024  2 810 

Investeringsverksamheten
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -189 -361 -598 -449 

Förvärv av finansiella anläggningstillgångar -223 -200 -366 -298 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -412 -561 -965 -747 

Finansieringsverksamheten
Nyemssion  -  -  70 000  -   

Emissionskostnader - - -9 298 -203 

Teckningsoptioner -  -  1 286  1 517 

Återköp teckningsoptioner - - - -2 795 

Amortering av lån - - - -30 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -    -   61 988 -31 480

Periodens kassaflöde -52 303  1 887 23 999 -29 417 
Likvida medel vid periodens början  97 448  19 259 21 146  50 563 

Likvida medel vid periodens slut  45 146  21 146  45 145  21 147 
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Moderföretagets rapport över förändring i eget kapital

Belopp i TSEK Aktiekapital Överkursfond
Balanserad  

resultat
Summa eget 

kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01  690  101 599 -49 423  52 866 

Periodens resultat   -   -7 677 -7 677 

Periodens totalresultat -  -   -7 677 -7 677 

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman  - -49 423  49 423 -

Transaktioner med koncernens ägare

Emissionskostnader  -   -203  -   -203 

Emission teckningsoptioner -  1 517 -  1 517 

Återköp teckningsoptioner  -   -26  -   -26 

Aktierelaterade ersättningar - - -593 -593 

Summa  -   -48 135  48 830  695 

Utgående eget kapital 2024-12-31  690  53 464 -8 270  45 884 

Ingående eget kapital 2025-01-01  690  53 464 -8 270  45 884 

Periodens resultat - -  9 495  9 495 

Periodens totalresultat  -    -    9 495  9 495 

Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman  -   -8 271  8 271 -

Transaktioner med koncernens ägare

Nyemssion  53  69 947  -    70 000 

Emissionskostnader - -9 298  -   -9 298 

Emission teckningsoptioner  -  1 286 -  1 286 

Summa  53  53 664  8 271  61 988 

Utgående eget kapital 2025-12-31  743  107 129  9 495  117 366 
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Alternativa nyckeltal - Koncernen

Belopp i TSEK
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024
Jan-Dec 

2025
Jan-Dec 

2024
Nettoomsättningstillväxt (%) 15,4% 31,1% 21,4% 26,6%

Bruttovinst  68 711  62 633  278 185  231 991 

Bruttomarginal (%) 26,7% 28,0% 27,6% 28,0%

Orderuppfyllelsekostnader -29 808 -27 141 -112 029 -97 032 

Täckningsbidrag  38 904  35 492  166 156  134 959 

Täckningsbidrag (%) 15,1% 15,9% 16,5% 16,3%

Marknadsföringskostnader -16 765 -16 051 -67 253 -65 130 

Bruttovinst efter marknadsföringskostnader  51 947  46 582  210 933  166 860 

Bruttovinst efter marknadsföringskostnader (%) 20,2% 20,9% 21,0% 20,1%

Täckningsbidrag II  22 139  19 441  98 904  69 828 

Täckningsbidrag II (%) 8,6% 8,7% 9,8% 8,4%

EBITDA 4 361 4 517 17 775 12 597 

EBITDA (%) 1,7% 2,0% 1,8% 1,5%

Justerad EBIT 348 143 15 072 -8 748 

Justerad EBIT (%) 0,1% 0,1% 1,5% -1,1%

Justerat periodens resultat  417 -153  14 935 -10 995 

Rörelsekapital  50 757  11 878  50 757  11 878 

Rörelsekapital (%) 19,7% 5,3% 5,0% 1,4%

Investeringar i immateriella, materiella och finansiella tillgångar -2 754 -2 160 -7 976 -8 524
Operativt kassaflöde -50 012 3 840 -29 208 11 764

Soliditet (%) 47,4% 28,2% 47,4% 28,2%

Nettoskuld -38 119 2 915 -38 119 2 915 

Nettoskuld exkl IFRS 16 Leasing -45 165 -21 167 -45 165 -21 167 

Lageromsättningshastighet R12 (x) 5,9 6,5 5,9 6,5 

Aktiva kunder (tusental)  1 030  875  1 030  875 

Nyckeltal som anges i detta avsnitt är inte upprättade i enlighet med IFRS eller RFR, d.v.s. är alternativa 
nyckeltal. Definitioner av dessa nyckeltal finns på bolagets IR sajt:

https://corporate.meds.se/finansiell-information/alternativa-nyckeltal/
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Noter till bokslutskommunikén
Not 1. Redovisningsprinciper 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS redovis-
ningsstandarder) utgivna av International Accounting Standards Board (IASB) och tolkningar som utfärdats av 
IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) såsom de antagits av Europeiska Unionen (EU). Vidare tillämpar kon-
cernen årsredovisningslagen (1995:1554) och RFR 1 ”Kompletterande redovisningsregler för koncerner” utfärdad 
av Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering. Koncernens delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering samt tillämpliga delar i årsredovisningslagen (1995:1554). För en beskrivning av koncernens 
redovisningsprinciper och definitioner av vissa begrepp hänvisas till årsredovisningen. Tillämpade principer är oför-
ändrade i förhållande till dessa principer.  

Moderföretaget upprättar sina finansiella rapporter enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och den av 
Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering utgivna rekommendationen RFR 2 ”Redovisning för juri-
diska personer”. Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen med de undantag 
och tillägg som anges i RFR 2. För en beskrivning av moderföretagets redovisningsprinciper och definitioner 
av vissa begrepp hänvisas till årsredovisningen. Tillämpade principer är oförändrade i förhållande till dessa 
principer.

Segmentsrapportering
Koncernens indelning i segment baseras på den interna strukturen av koncernens affärsverksamhet, vilket 
innebär att Meds Apoteks verksamhet anses utgöra ett enda segment. Samtliga intäkter från externa kunder 
och anläggningstillgångar är i sin helhet hänförliga till Sverige.

Not 2. Viktiga uppskattingar
Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, 
inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållanden. För ytterligare 
information, se koncernens årsredovisning för 2024, not 3.

Not 3. Intäkter från avtal med kunder
Intäkten redovisas vid ett tillfälle eftersom villkoren för att kontroll överförs över tid inte är uppfyllda.

Typ av vara
Okt-Dec

 2025
Okt -Dec 

2024 Förändring
Jan-Dec

 2025
Jan-Dec 

2024 Förändring
Handelsvaror & egenvårdsläke-
medel

 203 148  185 235 9,7%  809 238  687 576 17,7%

Receptförskrivna läkemedel  44 737  29 894 49,7%  158 483  108 075 46,6%

Övriga  9 760  8 161 19,6%  38 672  33 575 15,2%

Totalt  257 645  223 291 15,4%  1 006 394  829 226 21,4%
 

Typ av kund
Okt-Dec 

2025
Okt-Dec 

2024 Förändring
Jan-Dec

 2025
Jan-Dec 

2024 Förändring
Privat- och företagskunder  234 897  206 527 13,7%  920 520  771 590 19,3%

Offentlig verksamhet  22 747  16 764 35,7%  85 873  57 636 49,0%

Total  257 645  223 291 15,4%  1 006 394  829 226 21,4%

 Koncernen och moderföretaget



24MEDS Apotek AB, Bokslutskommuniké oktober - december 2025

Not 4. Immateriella tillgångar 

Anskaffningsvärde

Egenupparbetade 
immateriella till-

gångar

Programvaror och 
liknande rättig-

heter Summa
Per 1 januari 2024  25 589  10 940  36 529 

Anskaffningar  6 137  1 640  7 777 

Per 31 december 2024  31 726  12 580  44 306 

Per 1 januari 2025  31 726  12 580  44 306 

Anskaffningar  4 222  2 789  7 012 

Per 31 december 2025  35 948  15 369  51 317 

Avskrivningar
Per 1 januari 2024 -12 739 -5 718 -18 457 

Periodens avskrivningar -8 042 -3 258 -11 300 

Per 31 december 2024 -20 781 -8 976 -29 757 

Per 1 januari 2025 -20 781 -8 976 -29 757 

Periodens avskrivningar -6 686 -2 608 -9 294 

Per 31 december 2025 -27 467 -11 584 -39 051 

Utgående redovisat värde per 31 december 2024  10 945  3 604  14 549 

Utgående redovisat värde per 31 december 2025  8 481  3 785  12 266 

 Koncernen

Nedskrivningsprövning
Koncernens immateriella tillgångar utgörs av balanserade utgifter för produktutveckling. Den del av de imma-
teriella tillgångarna som ännu inte är färdig för användning testas årligen eller oftare om det finns nedskriv-
ningsbehov.

Nedskrivningsprövningen består i att bedöma om tillgångens återvinningsvärde är högre än dess redovisa-
de värde. Återvinningsvärdet har beräknats på basis av tillgångens nyttjandevärde, vilket utgör nuvärdet av 
tillgångens förväntade framtida kassaflöden utan hänsyn till eventuell framtida verksamhetsexpansion och 
omstrukturering. Beräkningen av nyttjandevärdet har baserats på: 

- En diskonteringsfaktor på 11 % (12%) före skatt
- En prognos av framtida kassaflöden baserat på en 3-årig period som sträcker sig från 2026-2028.
- Nedskrivningsprövningen bygger på antagna prognoser.  

Den diskonterade kassaflödesmodellen innefattar prognostisering av framtida kassaflöden från rörelsen 
inkluderande uppskattningar av intäktsvolymer och operationella kostnader. De viktiga antaganden som 
driver förväntade kassaflöden utgörs av försäljningskapacitet, d.v.s. sälj- och marknadsresurser. Värden har 
skattats på dessa variabler i huvudsak baserat på och i enlighet med historiska erfarenheter. Beräkningarna 
påvisar inget nedskrivningsbehov och de indikerar inte att några rimligt möjliga förändringar i viktiga antagan-
den skulle leda till ett nedskrivningsbehov.
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Not 5. Materiella tillgångar 

Anskaffningsvärde

Inventarier, 
verktyg och 

installationer
Per 1 januari 2024  17 528 

Anskaffningar  449 

Per 31 december 2024  17 977 

Per 1 januari 2025  17 977 

Anskaffningar  598 

Per 31 december 2025  18 575 

Avskrivningar
Per 1 januari 2024 -5 302 

Periodens avskrivningar -2 194 

Per 31 december 2024 -7 496 

Per 1 januari 2025 -7 495 

Periodens avskrivningar -2 123 

Per 31 december 2025 -9 618 

Utgående redovisat värde per 31 december 2024  10 482 

Utgående redovisat värde per 31 deember 2025  8 958 

 Koncernen och moderföretaget
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Not 7. Finansiella instrument - verkligt värde 
Bolagets finansiella instrument värderades till upplupet anskaffningsvärde i balansräkningen och de rappor-
terade värdena överensstämde i allt väsentligt med det verkliga värdet.

Finansiella instrument som redovisas i rapporten över finansiell ställning inkluderar på tillgångssidan: kund-
fordringar och likvida medel. 

Bland skulderna ingår: leverantörsskulder och övriga skulder.  

Not 6. IFRS 16 - Leasing 
Koncernens väsentliga leasingavtal utgörs av ett avtal avseende kombinerad kontorslokal och lager som är 
hänförligt till moderföretaget. I nedan tabell presenteras koncernens utgående balanser avseende nyttjande-
rättstillgång och leasingskuld samt förändringarna under perioden. 

Koncernen
Nyttjanderätts-

tillgång Leasingskuld
Ingående balans 2024-01-01  34 267  35 173 

Tillkommande avtal - -

Avskrivningar -7 259 -

Omvärdering -1 388 -1 388 

Räntekostnader -  1 875 

Leasingavgifter - -11 577 

Utgående balans 2024-12-31  25 620  24 082 

Ingående balans 2025-01-01  25 620  24 082 

Tillkommande avtal - -

Avskrivningar -8 767 -

Omvärdering -8 162 -8 254 

Räntekostnader -  674 

Leasingavgifter - -9 456 

Utgående balans 2025-12-31  8 691  7 046 

Nedan presenteras de belopp som redovisats i koncernens rapport över resultat hänförligt till leasingavtal:

Koncernen
Okt-Dec

2025
Okt-Dec

2024
Jan-Dec

2025
Jan-Dec

2024
Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar -2 300 -935 -8 767 -7 259 

Räntekostnader på leasingskulder -109 -399 -674 -1 875 

Kostnad avseende korttidsleasingavtal -80 -80 -318 -318 

Summa -2 488 -1 414 -9 759 -9 452 
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Not 8. Transaktioner med närstående 
Moderbolaget har en närståenderelation med sitt dotterbolag, se Not 20 Koncernföretag i årsredovisningen 
för 2024. 

Transaktioner med närstående (styrelse,VD och andra befattningshavare) har skett på samma sätt som 
2024, för mer information se Not 7 Anställda och personalkostnader i årsredovisningen för 2024. 

Transaktioner mellan koncernföretag har inte skett.

Transaktioner med närstående har baserats på vedertagna kommersiella villkor i branschen och har ingåtts 
under normala kommersiella villkor.

Not 9. Antal aktier och aktiekapital 
Per 2025-12-31 uppgick antalet stamaktier till 18 572 178 (17 251 424). 
Aktiekapitalet består endast av stamaktier.

Koncernen
Okt-Dec

2025
Okt-Dec

2024
Jan-Dec

2025
Jan-Dec

2024
Totalt antal stamaktier, ingående balans  18 572 178  17 251 424  17 251 424  17 251 424 

Aktier emitterade i nyemission  -    -    1 320 754  -   

Totalt antal stamaktier, utgående balans  18 572 178  17 251 424  18 572 178  17 251 424 

Antal incitamentsderivat  874 000  -    874 000  -   

Totalt antal aktier, utgående balans  19 446 178  17 251 424  19 446 178  17 251 424 

Genomsnittligt antal aktier för perioden 
före utspädning

 18 572 178  17 251 424  17 616 893  17 251 424 

Genomsnittligt antal aktier för perioden 
efter utspädning

 19 446 178  17 251 424  17 837 189  17 251 424 

Aktiekapital  742 887  690 057  742 887  690 057 
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Not 10. Kassaflödesanalys

Koncernen
Okt-Dec

2025
Okt-Dec

2024
Jan-Dec

2025
Jan-Dec

2024
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Justeringar i rörelseresultatet:

Avskrivningar 4 889 4 375 20 184 20 753

Kostnader för kvalificerade personaloptioner - - - -593

Övrigt - - -92 260

Summa 4 889 4 375 20 092 20 419

Not 11. Väsentliga händelser efter balansdagen
Bolaget har i januari signerat avtal för ny lagerlokal med tillträdesdatum 1 augusti 2026. 

Moderbolaget
Okt-Dec

2025
Okt-Dec

2024
Jan-Dec

2025
Jan-Dec

2024
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Justeringar i rörelseresultatet:

Avskrivningar 518 538 2 123 2 194

Kostnader för kvalificerade personaloptioner - - - -593

Övrigt - - - 260

Summa 518 538 2 123 1 860
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